

## Kevään suunnitelmia

Palkokasvien viljelytekniikan testauksen tulevan kesän suunnitelmat alkavat olla valmiina. Tulossa on käytännön mittakaavan viljelykokeiluja maatiloilla kaikissa hankealueen maakunnissa ja lisäksi Jokioisilla tehdään pienessä mittakaavassa tarkempaa seurantaa edellyttäviä vertailuja.

**Satakunnassa** seurataan härkäpavun kehitystä suorakylvettynä tai eri muokkaus pohjilla sekä testataan härkäpavun tautitorjunnan tehoa ja mahdollisesti lehdistönhävityksen vaikutusta sadon valmistumiseen. Satakunnassa kokeillaan myös sinilupiinin viljelyä. **Pirkanmaalla** koeviljellään uusia hernelajikkeita ja **Varsinais-Suomen** savilla verrataan suorakylvettyä ja muokattuun maahan kylvettyä hernelle. Lisäksi ainakin yhdelle tilalle kylvetään lupiinia. **Hämeessä** Jokioisilla tullaan testaamaan mm. härkäpavun ja herneen seosviljelyä, tautitorjuntaa ja kylvötiheyksien vaikutusta satoon, pölytyksen vaikutusta härkäpavun satoon, hernekääriäisten etäluettavia ansoja sekä herneen kasvunsäädäkäsittelyjä ja härkäpavun lehdistön hävityksen vaikutusta satoon.

Kaikkiin hankeen maakuntiin on suunniteltu pellonpiennartilaisuuksia kesäksi. Mikäli kokoontumisrajoitukset jatkuvat eikä tilaisuuksia voida järjestää, tietoa viljelykokeiluista välitetään sosiaalisen median, netin ja uutiskirjeiden välityksellä.



Ruutukylvökoneella saadaan vertailuun täsmälliset kylvötiheydet. Kuva: Heikki Jalli, Luke.



Pienruuduissa taimettumisolosuhteet ovat mahdollisimman samanlaiset. Kuva: Heikki Jalli, Luke.

Kevään ja kesän aikana hankkeessa kuvataan työvaiheita, kasvustoja ja eteen tulevia löytöjä, kuten tuholaisia ja tauteja. Kuvia ja videoita tullaan käyttämään hankkeessa tuotettavassa palkokasvien ajantasaisessa viljelyoppaassa, jonka on määrä valmistua kesän 2021 jälkeen.

Hankkeen keväälle suunnitellut tapahtumat on peruttu ja myös Ruotsin-matka on siirtymässä kesälle 2021. HUKKA-hanke osallistui kuitenkin 23.4. pidettyyn VILLE-hankkeen palkokasviteemaiseen webinaariin, jossa Heikki Jalli esitteli tähänastisia tuloksiamme.

Jos sinulla on kysyttävää tai kerrottavaa hankkeeseen liittyen, ota yhteyttä Heikki Jalliin (puh. 050 3164 967 tai [heikki.jalli@luke.fi](mailto:heikki.jalli@luke.fi)).

Seuraa HUKKA-hanketta Facebookissa! Klikkaa itsesi mukaan: [www.facebook.com/HUKKAhanke/](https://www.facebook.com/HUKKAhanke/)

